

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic Cleaning Service Partner AB

Org.nr. 556068-7559

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jerry Järås, Styrelseledamot

2022-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är att utföra städuppdrag, bedriva konsultverksamhet inom städbranschen, bedriva handel med bilar och övriga transportmedel samt handel med hästar, värdepappershandel samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 294	1 014	2 110	2 425
Resultat efter finansiella poster	1 228	-56	426	183
Soliditet (%)	85,66	95,99	49,32	89,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 126% mot föregående år då bolagets största kund återigen nyttjat bolagets tjänster i liknande omfattning som innan pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 348 480	-55 651	2 292 829
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-55 651	55 651	0
Efterutdelning	0	-200 000	0	-200 000
Årets resultat			1 159 946	1 159 946
Belopp vid årets utgång	100 000	2 092 829	1 159 946	3 252 775

Nordic Cleaning Service Partner AB

Org.nr. 556068-7559

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 092 830
Årets resultat	<u>1 159 946</u>
	3 252 776

Förslag till disposition:

Efterutdelning 220922	205 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 047 776</u>
	3 252 776

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 205 000,00 kr. vilket motsvarar 410,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 294 295	1 013 578
Övriga rörelseintäkter		156 028	680 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 450 323</u>	<u>1 694 006</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-785 361	-656 994
Personalkostnader	2	-636 450	-778 116
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 452	-27 500
Övriga rörelsekostnader		<u>-17 500</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 483 763</u>	<u>-1 462 610</u>
Rörelseresultat		966 560	231 396
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	154
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		261 434	-261 434
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-25 767</u>
Summa finansiella poster		<u>261 434</u>	<u>-287 047</u>
Resultat efter finansiella poster		1 227 994	-55 651
Resultat före skatt		1 227 994	-55 651
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 048	0
Årets resultat		<u>1 159 946</u>	<u>-55 651</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	126 455	82 500
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>157 250</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		283 705	82 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	30 000	30 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		<u>306 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		336 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		619 705	112 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		515 330	81 250
Övriga fordringar		560 735	286 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>137 500</u>	<u>204 167</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 213 565	572 035
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 104 096</u>	<u>1 829 016</u>
Summa kassa och bank		2 104 096	1 829 016
Summa omsättningstillgångar		3 317 661	2 401 051
SUMMA TILLGÅNGAR		3 937 366	2 513 551

Nordic Cleaning Service Partner AB

Org.nr. 556068-7559

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 092 830	2 348 480
Årets resultat		1 159 946	-55 651
Summa fritt eget kapital		<u>3 252 776</u>	<u>2 292 829</u>
Summa eget kapital		3 372 776	2 412 829
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		105 316	35 931
Skatteskulder		32 732	0
Övriga skulder		394 542	32 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 000	32 000
Summa kortfristiga skulder		<u>564 590</u>	<u>100 722</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 937 366	2 513 551

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 481 597	1 481 597
	Inköp	143 157	0
	Försäljningar/utrangeringar	-137 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 487 254	1 481 597
	Ingående avskrivningar	-1 399 097	-1 371 597
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	55 000	0
	Årets avskrivningar	-16 702	-27 500
	Utgående avskrivningar	-1 360 799	-1 399 097
	Redovisat värde	126 455	82 500

Nordic Cleaning Service Partner AB

Org.nr. 556068-7559

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	185 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	185 000	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-27 750	0
	Utgående avskrivningar	-27 750	0
	Redovisat värde	157 250	0

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-06-30	2021-06-30
--------------	---	-------------------	-------------------

Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Säte			
Hadestens Bilhandel AB	250	30 000	30 000
559019-6415	50%		
		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>

Hadestens Bilhandel AB

Ingående anskaffningsvärden	280 000	280 000
Utgående anskaffningsvärden	280 000	280 000
Ingående nedskrivningar	-250 000	-250 000
Utgående nedskrivningar	-250 000	-250 000
Redovisat värde	30 000	30 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	750 000	750 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Värmdö

Jerry Järås

Jerry Järås

2022-10-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 oktober 2022.

Axel Nelén

Axel Nelén

Auktoriserad revisor
